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Plani mésimor: "Master i Shkencave" né FINTECH (viti I)
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1 |Ryjeta Kompjuterike Rrjeta Kompjuterike 72MS-0142-S/A-RRK B| 6 57 | 30 [ 15 [11]1 2 1 |1 X 93
g |Menaxhim Menaxhim Operacional 79MS-0142-S/A-MOP C| 6| 46| 30 |15 1 211 x 104
Operacional
-naliza & pasgyiane Analiza e pasqyrave financiare
3 |financiare népérmjet | oo, 74 € pasqy 79MS-0142-S/A-APF B| 6|57 |30 [15|n]1 911 |1 X 93
IT népérmjet IT
4 |Metoda Kérkimi Metoda Kérkimi T2MS-0142-S/A-MTK Al 6 46 30 | 15 1 2 1 X 104
5 |Bazat e té dhénave Bazat e té dhénave 72MS-0142-S/A-BTD B 6 |57 ]380 |15(1n]1 2 1|1 X 93
g [Pt due Kontabiliteti dhe Vendimmarrja  |72MS-01492-8/A-KDV Bl 6|46 30 |15 1 2| 1 x| 104
Vendimmarrja
5 T:Hmnr né sipérmarrje .T:Hmn.r né sipérmarrje dhe 7OMS-0149-S/A-FSI Bl 6| 46| 30 | 15 1 9| «| 104
dhe inovacion inovacion
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8 5 Tregjet Financiare dhe Teknologjia |72MS-0142-S/A-TFT B| 6 | 46 | 30 | 15 1 211 x| 104
Teknologjia
9 Mm_ﬁw%: ORIINE e b el i Slebeve T 79MS-0142-S/A-IOT cle |57 |3 [15|n]1 ol 1 |1 x| 93
G i Legjislacioni né Fintech 72MS-0142-S/A-LFT
10 Nwﬂmﬂw cre C| 6| 46 | 30 |15 1 2] 1 x| 104
Marketing Ndérkombétar 72MS-0142-S/A-MNK
Gjithsej 60 | 504 | 300 150 44 10 10 5 3 10 . 5 1 996
| Orénéjavé 18 16




Plani mésimor: "Master i m_ﬁ._ﬁ@.ﬂnmﬁu: né FINTECH (viti II)
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Finabcacavancuan.e Financa e avancuar e korporatave
11 |korporatave népérmjet | . . . ’ p 729MS-0142-S/A-FAK B| 7 [59] 30 [16[11]|2 9 1 |1 X 116
IT népérmjet I'T
Shkenca e té dhénave TR
12 |dhe modelet Shkenca e (& dhénave dhe modelet |9\ 16 149 5/4-5DM B| 8| 63| 8 |10|22]1 2 |07 |15 x 137
i parashikuese
parashikuese
13 W.ESMEQE:OEGQ Raste studimore pér FinTech 7OMS-0149-S/A-RSF Bl s 62 30 | 30 9 9 9 X 138
FinTech Startups Startups
14 mmﬂ%:s Riskuné  fyreravhim Risku né FinTech 79MS-0142-S/A-MRF B| 7 |5 |3 |16|1]2 2|1 |1 116
15 |Praktiké profesionale |Praktiké profesionale 72MS-0142-S/A-PRA D| 12 | 270 9270 18 x| 80
16 [Detyrime pérmbyllése |Temé Diplome 72MS-0142-8/A-DTP E| 18 | 63 63 4| 387
Gjithsej 60 576 120 | 72 44 7 270 | 63| 8 5 4 18 41 924
Oré né javé 17 22




